三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他

上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

姓名

职位

性别

国籍
长期居

住地

其他国家或

者地区的居

留权

身份证号

路志茹 执行董事 女 中国 河南南阳 无 41294627

卢品 监事 女 中国 河南南阳 无 41137941

5

四、信息披露义务人的股权结构

1、截至本报告书签署之日，信息披露义务人一的股权结构如下表所

示：

2、至本报告书签署之日，信息披露义务人二的股权结构如下表所示：

股东名称 认缴出资额（万元） 持股比例（%）

上海泓毓实业合伙企业

（有限合伙）

990 99%

上海玥玖实业有限公司 10 1%

3、至本报告书签署之日，信息披露义务人三的股权结构如

下表所示：

股东名称 认缴出资额（万元） 持股比例（%）

上海鸿曙实业合伙企业

（有限合伙）

990 99%

上海玥玖实业有限公司 10 1%

股东名称 认缴出资额（万元） 持股比例（%）

韩啸
99000 99%

赵经纬 1000 1%

6

第二节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系上海贵酒股份有限公司控股股东基于对公司未来前景及

持续稳健发展的信心，也是对公司长期投资价值的认可，因此计划通过增持

股份实现资产增值。

二、是否拟在未来 12 个月内继续增持或减少上市公司股份

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有本公司153,345,775股份。

信息披露义务人计划在未来 12 个月内累计增持比例（含2021年5月6日已增

持1,396,000股）不低于公司总股本的4%，即不低于13,378,777股；不高于

公司总股本的5%，即不高于16,723,471股。其在上市公司中拥有的权益股份，

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规履行信

息披露义务。

7

第三节  本次权益变动的方式

一、信息披露义务人权益变动方式

通过二级市场竞价交易方式购买上市公司股票，基本情况为：

股东名称 增持方式
增持日期/

期间

增持均价

（元/股）

增持数量

（股）

增持数量

占比（%）

上海贵酒企业发展

有限公司
集合竞价

2021/2/23-

2021/5/6
16.47 5,206,077 1.5652%

上海泓虔实业有限

公司
集合竞价

2021/2/23-

2021/5/6
16.68 6,587,400 1.9695%

上海鸿褚实业有限

公司
集合竞价

2021/2/23-

2021/5/6
17.05 5,982,634 1.7887%

合计
17,776,111 5.32%

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

股东名称

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

上海贵酒企业

发展有限公司

合计持有股份
135,569,664 40.53% 140,775,741 42.0893%

其中：无限售

条件股份
135,569,664 40.53% 140,775,741 42.0893%

有限售条件股

份
0 0 0 0

上海泓虔实业有

限公司

合计持有股份
0 0 6,587,400 1.9695%

其中：无限售

条件股份
0 0 6,587,400 1.9695%

有限售条件股

份
0 0 0 0

上海鸿褚实业

有限公司

合计持有股份
0 0 5,982,634 1.7887%

其中：无限售

条件股份
0 0 5,982,634 1.7887%

 有限售条件股

份
0 0 0 0

合计 135,569,664 40.53% 153,345,775 45.85%

8

三、本次权益变动情况说明

上海贵酒企业发展有限公司于2021年2月23日至2021年5月6日，通过二级市

场竞价共计增持5,206,077股，增持比例1.5652%。上海泓虔实业有限公司于2021

年2月23日至2021年5月6日，通过二级市场竞价共计增持6,587,400股，增持比例

1.9695%；上海鸿褚实业有限公司于2021年2月23日至2021年5月6日，通过二级市

场竞价共计增持5,982,634股，增持比例1.7887%。上海贵酒企业发展有限公司与

上述一致行动人合计持有的股份比例由40.53%增加至45.85%。根据上交所相关规

则要求，信息披露义务人履行相关权益变动披露程序。

本次权益变动前，上海贵酒企业发展有限公司及其一致行动人五牛股权投资

基金管理有限公司、华宝信托有限责任公司－天高资本20号单一资金信托共计持

有公司股份184,292,709 股，占公司总股本的55.10%；本次权益变动后，上海贵

酒企业发展有限公司及其一致行动人五牛股权投资基金管理有限公司、华宝信托

有限责任公司－天高资本20号单一资金信托、上海泓虔实业有限公司、上海鸿褚

实业有限公司共计持有公司股份202,068,820股，占公司总股本的60.42%。上海

贵酒企业发展有限公司与一致行动人持股比例由55.10%增加至60.42%。